
 

 
 
 

Tehnički organizator: 

 
 

 
XXIV MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

BAR - 2018 

 
 
 

BILTEN br. 2  
 
 
 

REZULTATI 
 

 
 
 

Bar, 1.maj 2018.godine 

 



 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

89 X 57,60 66,80 65,90 66,40 68,32 
 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

14 33,56 X X X X X 
 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

115 32,86 34,28 33,90 36,86 X X 
165 X 34,88 X 33,73 33,52 X 
20 36,44 X 39,69 40,40 38,15 X 
233 40,10 39,33 40,03 38,55 40,78 40,49 
32 43,74 43,94 44,42 44,58 45,60 45,11 
163 50,91 50,65 X 51,03 53,95 X 

  
   

    

DISCIPLINA    Bacanje kladiva (6kg) – muškarci    
Event    Discus Throw – Men U20     

VRIJEME - TIME    12.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 89 Khalil Bedoui 2000 Qatar 68,32 

DISCIPLINA    Bacanje kladiva (4kg) – muškarci    
Event    Discus Throw – Men U16     

VRIJEME - TIME    12.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 14 Petar Tomić 2003 Mornar – Bar  33,56 

DISCIPLINA    Bacanje diska (1kg) –  žene    
Event    Discus Throw – Women       

VRIJEME - TIME    13.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 163 Kristina Rakočević 1998 Tara – MNE 53,95 
2 32 Mediha Stalkić 1999 Zenica – BiH 45,60 
3 233 Ana Brkljačić 2002 ASK – CRO  40,78 
4 20 Katarina Gačević 2000 AŠK – SRB  40,40 
5 115 Martina Pavlović 2002 Top Jump – SRB 36,86 
6 165 Anđela Rosić 2003 Tara – MNE 34,88 

DNS 71 Teodora Karadžić 2001 Nikšić – MNE  



 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

116 30,96 X 26,84 32,33 32,61 33,29 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

111 51,41 58,03 54,21 56,09 X 57,59 
112 X 45,94 47,48 X 44,23 X 
237 33,85 32,25 X 31,00 34,34 33,56 
227 52,61 52,33 50,06 X 53,09 53,84 

 
 
 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje diska (800gr) –  žene    
Event    Discus Throw – Women  U14     

VRIJEME - TIME    14.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 116 Milica Stojkov 2005 Top Jump – SRB 33,29 

DISCIPLINA    400m prepone (91,4cm) –  muškarci    
Event    400m Hurdles – Men U18       

VRIJEME - TIME    13.45      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 154 Tihomir Đorđević 2000 Vojvodina – SRB 54,77 
2 58 Florian Lata 1997 Albanija 58,85 

DSQ 6 Ognjen Barać 2000 Mornar – MNE  
DNS 4 Todor Nišavić 2000 Mornar – Bar  

DISCIPLINA    Bacanje diska (2kg) –  muškarci    
Event    Discus Throw – Men       

VRIJEME - TIME    14.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 111 Janoš Huszak 1992 Mađarska 58,03 
2 227 Ivan Kukuličić 1986 Zeta 2012 – MNE  53,84 
3 112 Richard Szebegyinski 1998 Mađarska 47,48 
4 237 Goran Radinović 1997 Budućnost – MNE  34,34 

DNS 72 Danijel Furtula 1992 Nikšić – MNE  



 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

109 31,77 38,39 36,53 43,23 40,65 39,78 
       

 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib  I II III IV V VI 

121 
r 4,26 4,49 4,88    
w +0,1 +0,3 +0,4    

124 
r 4,28 4,33 4,29    
w +0,2 +0,2 +0,5    

204 
r 4,36 4,63 4,55 4,62 4,59 4,53 
w +0,0 +0,1 +0,2 +0,5 +0,1 +0,4 

 

DISCIPLINA    Bacanje diska (1,5kg) –  muškarci    
Event    Discus Throw – Men U18       

VRIJEME - TIME    14.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 109 Ištvan Fekete 2005 Mađarska 43,23 

DISCIPLINA    Skok u dalj  –  žene    
Event    Long Jump – Women      

VRIJEME - TIME    14.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 68 Ljiljana Matović 1993 Dionis – MNE 5,65 +0,5 

2 170 Nikolija Stanivuković 1997 Borac – BiH 5,38 +0,7 

3 164 Ana Bošković 2001 Tara – MNE 5,25 +0,5 

4 223 Martina Miroska 1998 Makedonija 5,23 +0,1 

5 171 Slađana Jagodić 2000 Borac – BiH 4,88 +0,3 

6 121 Teodora Boberić 2005 Top Jump – SRB 4,88 +0,4 

7 181 Anđela Balinovac 2001 Crvena Zvezda – SRB 4,75 +0,1 

8 204 Aleksandar Balinovac 2003 Crvena Zvezda – SRB 4,63 +0,1 

9 182 Dunja Stojanović 2002 Crvena Zvezda – SRB 4,59 +0,2 

10 9 Andrea Matković 2002 Mornar – MNE 4,43 +0,0 

11 178 Mia Ilić 2001 Crvena Zvezda – SRB 4,34 +0,5 

12 124 Marija Balotić 2003 Top Jump – SRB 4,33 +0,2 

13 179 Anita Milošević 2002 Crvena Zvezda – SRB 4,30 +0,1 

14 176 Katarina Flanđunis 2002 Crvena Zvezda – SRB 4,30 +0,0 

15 11 Milica Popović 2000 Mornar – MNE 4,20 +0,1 

16 66 Elmedina Urici 1997 Albanija 4,13 +0,0 

DNS 67 Erisa Rrako 2004 Albanija   

DNS 150 Mia Ražnatović 2004 Bar – MNE   

DNS 10 Aleksandra Matković 2002 Mornar – MNE   



 
St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib  I II III IV V VI 

9 
r 4,37 4,39 4,43    
w +0,0 +0,1 +0,0    

182 
r X 4,59 X    
w +0,1 +0,2 +0,1    

179 
r 4,29 4,30 4,26    
w +0,1 +0,1 +0,2    

11 
r 4,20 X 3,12    
w +0,1 +0,2 +0,1    

176 
r 4,30 3,99 4,24    
w +0,0 +0,1 +0,4    

181 
r X 4,69 4,75 4,51 4,59 X 
w +0,0 +0,0 +0,1 +0,5 +0,2 +0,4 

178 
r X 4,34 X    
w +0,1 +0,5 +0,2    

164 
r 5,01 5,17 4,90 5,03 5,04 5,25 
w +0,1 +0,4 +0,5 +0,5 +0,6 +0,5 

171 
r 4,86 4,84 4,88 4,81 - - 
w +0,1 +0,3 +0,3 +0,1   

170 
r 5,26 5,29 5,24 5,35 5,14 5,38 
w +0,3 +0,5 +0,1 +0,6 +0,1 +0,7 

223 
r 5,18 5,23 5,06 X 5,09 5,16 
w +0,2 +0,1 +0,1 +0,5 +0,7 +0,7 

66 
r 4,13 4,12 4,07    
w +0,0 +0,0 +0,5    

68 
r X 5,57 5,65 X X X 
w +0,1 +0,3 +0,5 +1,0 +0,1 +0,1 

 
 
 

DISCIPLINA    300m – žene U16 po grupama   
Event    300m – Women U16     

VRIJEME - TIME    14.45      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I  
1 205 Sanja Glišić 2003 Crvena Zvezda – SRB 42,73 
2 94 Vanja Petrović  Novi Pazar – SRB 43,01 
3 145 Mare Jablan 2005 Arsenal – MNE 43,81 
4 44 Sara Susuri 2003 Kosovo 44,04 
5 207 Marina Branković 2003 Crvena Zvezda – SRB 44,21 
6 102 Anđela Radojičić 2003 Crvena Zvezda – SRB 44,52 
7 208 Tara Đorćević 2003 Crvena Zvezda – SRB 44,86 
8 43 Merisa Bojaxhiu 2004 Kosovo 45,14 

II grupa – Heat II  
1 240 Djellza Selaci 2003 Kosovo 42,95 
2 209 Milena Petrović 2004 Crvena Zvezda – SRB 44,59 
3 152 Anđela Rajšić 2004 Bar – MNE 45,98 
4 151 Ana Pejaković 2004 Bar – MNE 46,61 
5 123 Nađa Đurđević 2003 Top Jump – SRB 46,65 
6 153 Dejana Mašanović 2006 Bar – MNE 50,17 
7 156 Nađa Ivanković 2006 Top Jump – SRB 53,69 

DNS 86 Nataša Kašiković 2003 Trebinje – BiH  



 

 
 

 

DISCIPLINA    300m – žene U16 total   
Event    300m – Women U16     

VRIJEME - TIME    14.45      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 205 Sanja Glišić 2003 Crvena Zvezda – SRB 42,73 
2 240 Djellza Selaci 2003 Kosovo 42,95 
3 94 Vanja Petrović  Novi Pazar – SRB 43,01 
4 145 Mare Jablan 2005 Arsenal – MNE 43,81 
5 44 Sara Susuri 2003 Kosovo 44,04 
6 207 Marina Branković 2003 Crvena Zvezda – SRB 44,21 
7 102 Anđela Radojičić 2003 Crvena Zvezda – SRB 44,52 
8 209 Milena Petrović 2004 Crvena Zvezda – SRB 44,59 
9 208 Tara Đorćević 2003 Crvena Zvezda – SRB 44,86 

10 43 Merisa Bojaxhiu 2004 Kosovo 45,14 
11 152 Anđela Rajšić 2004 Bar – MNE 45,98 
12 151 Ana Pejaković 2004 Bar – MNE 46,61 
13 123 Nađa Đurđević 2003 Top Jump – SRB 46,65 
14 153 Dejana Mašanović 2006 Bar – MNE 50,17 
15 156 Nađa Ivanković 2006 Top Jump – SRB 53,69 

DNS 86 Nataša Kašiković 2003 Trebinje – BiH  

DISCIPLINA    300m – muškarci U16 po grupama   
Event    300m – Men U16     

VRIJEME - TIME    14.55      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I  
1 225 Muhamed Veli 2003 Makedonija 37,70 
2 47 Lek Mazreku 2003 Kosovo 38,526 
3 2 Danilo Vujičić 2003 Mornar – MNE 38,529 
4 193 Veljko Ninić 2003 Crvena Zvezda – SRB 39,48 

DNS 45 Eris Bytyqi 2003 Kosovo  
II grupa – Heat II  

1 117 Žarko Nikolić 2003 Top Jump – SRB 40,73 
2 148 Jovan Mašanović 2003 Bar – Mne 42,60 
3 149 Savo Bogunović 2004 Bar – MNE 42,86 
4 197 Mateja Sandić 2004 Crvena Zvezda – SRB 43,15 

DNS 46 Armel Qovanaj 2004 Kosovo  

DISCIPLINA    300m – muškarci U16 total   
Event    300m – Men U16     

VRIJEME - TIME    14.55      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 225 Muhamed Veli 2003 Makedonija 37,70 
2 47 Lek Mazreku 2003 Kosovo 38,526 
3 2 Danilo Vujičić 2003 Mornar – MNE 38,529 
4 193 Veljko Ninić 2003 Crvena Zvezda – SRB 39,48 
5 117 Žarko Nikolić 2003 Top Jump – SRB 40,73 
6 148 Jovan Mašanović 2003 Bar – MNE 42,60 
7 149 Savo Bogunović 2004 Bar – MNE 42,86 
8 197 Mateja Sandić 2004 Crvena Zvezda – SRB 43,15 

DNS 46 Armel Qovanaj 2004 Kosovo  
DNS 45 Eris Bytyqi 2003 Kosovo  

      



 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

21 46,47 X 43,86 46,58 43,58 42,69 
221 48,02 48,75 50,75 X X X 
162 55,38 53,72 55,54 X X 56,82 
243 X X 43,95 46,91 46,31 44,07 
220 50,80 X X 49,04 47,96 48,02 
234 60,26 64,12 X X 66,60 X 
52 75,26 74,67 73,99 73,65 74,88 75,32 

 
 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

101 41,98 58,38 54,14 39,73 47,88 53,07 
 
 

 
St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

118 23,16 26,96 30,30 24,99 32,95 30,79 
 

DISCIPLINA    Bacanje koplja (800gr) – muškarci    
Event    Javelin Throw – Men     

VRIJEME - TIME    14.55      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 52 Vedran Samac 1990 Srem – SRB 75,32 
2 234 Bartul Zemunik 1999 ASK – CRO  66,60 
3 162 Ernad Kotorić 1999 Zenica – BiH 56,82 
4 220 Stefan Ackovski 1998 Makedonija 50,80 
5 221 Kiril Stojanovski 1996 Makedonija 50,75 
6 243 Avdija Arejend 1998 Kosovo 46,91 
7 21 Lazar Tanasijević 2000 Fap – SRB 46,58 

DISCIPLINA    Bacanje koplja (700gr) – muškarci    
Event    Javelin Throw – Men     

VRIJEME - TIME    14.55      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 101 Amir Papazi 2001 Sanja – MNE 58,38 

DISCIPLINA    Bacanje koplja (600gr) – muškarci    
Event    Javelin Throw – Men U16     

VRIJEME - TIME    14.55      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 118 Veljko Josipović 2003 Top Jump – SRB 32,95 



 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

229 13,15 X 13,00 X X 12,96 
71 9,06 9,25 9,34 9,15 9,29 9,36 
20 11,95 12,32 11,81 11,43 11,14 11,80 
8 10,78 11,66 11,05 X 10,70 11,32 

107 14,88 15,27 14,93 15,33 15,03 15,36 
32 13,59 13,57 13,98 X 14,19 14,10 
106 18,23 18,50 18,48 18,61 18,12 18,23 

 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

108 14,37 14,00 X X 13,20 13,33 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle (4kg) –  žene    
Event    Shot Put – Women       

VRIJEME - TIME    14.55      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 106 Anita Marton 1989 Mađarska 18,61 
2 107 Violeta Veiland 1998 Mađarska 15,36 
3 32 Mediha Stalkić 1999 Zenica – BiH 14,19 
4 229 Bjanka Salming 1998 Švedska 13,15 
5 20 Katarina Gačević 2000 AŠK – SRB  12,32 
6 8 Darinka Đuričković 2000 Mornar – MNE 11,66 
7 71 Teodora Karadžić 2001 Nikšić – MNE 9,36 

DISCIPLINA    Bacanje kugle (3kg) –  žene    
Event    Shot Put – Women       

VRIJEME - TIME    14.55      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 108 Renata Beregslasli 2001 Mađarska 14,37 

DISCIPLINA    100m – žene po grupama   
Event    100m – Women     

VRIJEME - TIME    15.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I w -0,4 
1 139 Ivana Ilić 2002 Čak – SRB  12,06 
2 99 Kristina Dubak 1996 Garač – MNE 12,39 
3 222 Jana Mitkovska 2001 Makedonija 12,53 
4 53 Almina Rašić 2003 Teslić – BiH 12,88 
5 231 Lara Klojčnik 2002 ASK – CRO  13,13 
6 104 Jovana Savić 2002 C.Zvezda – SRB 13,34 
7 37 Anja Turner 2002 Podgorica – MNE 13,46 
8 25 Anica Bartula 2000 Glasinac – BiH 13,61 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    100m – žene po grupama   
Event    100m – Women     

VRIJEME - TIME    15.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

II grupa – Heat II w -0,1 
1 180 Andrea Ognjenović 2001 C.Zvezda – SRB 13,44 
2 9 Andrea Matković 2002 Mornar – MNE 13,76 
3 26 Tijana Zekić 2001 Glasinac – BiH 13,83 
4 184 Muratović Maša 2002 C.Zvezda – SRB 14,22 
5 203 Lidija Kurtanović 2003 C.Zvezda – SRB 14,28 
6 125 Marija Popović 2002 Top Jump – SRB 14,81 

DNS 87 Anđela Radanović 2003 Trebinje – BiH  
III grupa – Heat III w -0,2 

1 126 Una Radosavović 2005 Top Jump – SRB 13,98 
2 213 Mia Vuletić 2004 C.Zvezda – SRB 14,03 
3 127 Džunić Lea 2005 Top Jump – SRB 14,25 
4 210 Tijana Savićević 2005 C.Zvezda – SRB 14,26 
5 212 Lena Maslovarić 2004 C.Zvezda – SRB 14,44 
6 206 Anđelina Dimić 2005 C.Zvezda – SRB 14,45 
7 211 Milica Švraka 2004 C.Zvezda – SRB 14,90 

DISCIPLINA    100m – žene total   
Event    100m – Women     

VRIJEME - TIME    15.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 139 Ivana Ilić 2002 Čak – SRB  12,06 -0,4 

2 99 Kristina Dubak 1996 Garač – MNE 12,39 -0,4 
3 222 Jana Mitkovska 2001 Makedonija 12,53 -0,4 
4 53 Almina Rašić 2003 Teslić – BiH 12,88 -0,4 

5 231 Lara Klojčnik 2002 ASK – CRO  13,13 -0,4 

6 104 Jovana Savić 2002 C.Zvezda – SRB 13,34 -0,4 

7 180 Andrea Ognjenović 2001 C.Zvezda – SRB 13,44 -0,1 

8 37 Anja Turner 2002 Podgorica – MNE 13,46 -0,4 
9 25 Anica Bartula 2000 Glasinac – BiH 13,61 -0,4 

10 9 Andrea Matković 2002 Mornar – MNE 13,76 -0,1 

11 26 Tijana Zekić 2001 Glasinac – BiH 13,83 -0,1 

12 126 Una Radosavović 2005 Top Jump – SRB 13,98 -0,2 

13 213 Mia Vuletić 2004 C.Zvezda – SRB 14,03 -0,2 
14 184 Muratović Maša 2002 C.Zvezda – SRB 14,22 -0,1 
15 127 Džunić Lea 2005 Top Jump – SRB 14,25 -0,2 

18 210 Tijana Savićević 2005 C.Zvezda – SRB 14,26 -0,2 

16 203 Lidija Kurtanović 2003 C.Zvezda – SRB 14,28 -0,1 

17 212 Lena Maslovarić 2004 C.Zvezda – SRB 14,44 -0,2 
18 206 Anđelina Dimić 2005 C.Zvezda – SRB 14,45 -0,2 
19 125 Marija Popović 2002 Top Jump – SRB 14,81 -0,1 

20 211 Milica Švraka 2004 C.Zvezda – SRB 14,90 -0,2 

DNS 87 Anđela Radanović 2003 Trebinje – BiH   



 

 
 
 

St.broj Visine / Height 
Bib 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 185 188 191 

23 - - - - - - - - o o o o xo xxx    
24 - - - - - - - - o o o o o xxo xxx   
54 - - - - - - - - - - o o o xxx    
120 - - o o o o o o xo xxx        
122 - - o - o - o o o xxx        
171 - - - - - - - o xxo xo xo xxx      
175 - - - - o o o o xxx         
201 o o o o o o o xxo xxx         
202 o o o o xo xxx            
229 - - - - - - - - o o o o xxo o xxo o xxx 
116 xo o o xxx              
121 o -                

 
 

 

DISCIPLINA    Skok u vis –  žene    
Event    Hing Jump – Women     

VRIJEME - TIME    15.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 229 Bjanka Salming 1998 Švedska 188 
2 24 Sara Lučić 2000 Glasinac – BiH 183 
3 54 Marija Vuković 1992 Lovćen – MNE 180 
4 23 Mladena Petrušić 1992 Glasinac – BiH 180 
5 171 Slađana Jagodić 2000 Borac – BiH 170 
6 122 Tanja Denić 2001 Top Jump – SRB 160 
7 120 Angelina Topić 2005 Top Jump – SRB 160 
8 175 Marta Kljajić 1999 Crvena Zvezda – SRB 155 
7 201 Valentina Plesnik 2006 Crvena Zvezda – SRB 155 
9 202 Magdalena Plesnik 2006 Crvena Zvezda – SRB 140 

10 116 Milica Stojkov 2005 Top Jump – SRB 130 
11 121 Teodora Boberić 2005 Top Jump – SRB  120 

DNS 170 Nikolija Stanivuković 1997 Borac – BiH  

DISCIPLINA    100m – muškarci po grupama   
Event    100m – Men      

VRIJEME - TIME    15.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I w -0,4 
1 132 Leart Osmanaj 2000 Kosovo 11,18 
2 219 Aleksandar Tanevski 1997 Makedonija 11,52 
3 172 Emir Ćatović 1994 Rudar – MNE 11,68 
4 236 Dino Vatavuk 1997 ASK – CRO  11,82 
5 18 Matija Radović 2000 Jedinstvo – MNE 11,95 

DNS 131 Edis Ahmeti 1993 Kosovo  
DNS 55 Franko Burraj 1998 Albanija  
DNS 133 Mentor Ajazaj 1993 Kosovo  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    100m – muškarci po grupama   
Event    100m – Men      

VRIJEME - TIME    15.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

II grupa – Heat II w -0,1 
1 56 Ledio Qahi 1999 Albanija 11,42 
2 48 Abdulah Terzić  Bosna – BiH 11,64 
3 194 Milutin Jovanović 2003 Crvena Zvezda – SRB 13,12 

DNS 134 Naim Malazezi 1965 Kosovo  
DNS 51 Faris Satnić  Bosna – BiH  
DNS 83 Viktor Gurović 2000 Trebinje – BiH  

III grupa – Heat III w -0,1 
1 196 Aleksandar Kamaljević 2004 Crvena Zvezda – SRB 13,69 
2 198 Kosta Stijović 2004 Crvena Zvezda – SRB 14,96 
3 199 Boria Lukić 2005 Crvena Zvezda – SRB 15,03 
4 200 Petar Lukić 2003 Crvena Zvezda – SRB 15,17 

DISCIPLINA    100m – muškarci total   
Event    100m – Men      

VRIJEME - TIME    15.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 132 Leart Osmanaj 2000 Kosovo 11,18 -0,4 

2 56 Ledio Qahi 1999 Albanija 11,42 -0,1 

3 219 Aleksandar Tanevski 1997 Makedonija 11,52 -0,4 

4 48 Abdulah Terzić  Bosna – BiH 11,64 -0,1 

5 172 Emir Ćatović 1994 Rudar – MNE 11,68 -0,4 
6 236 Dino Vatavuk 1997 ASK – CRO  11,82 -0,4 
7 18 Matija Radović 2000 Jedinstvo – MNE 11,95 -0,4 

8 194 Milutin Jovanović 2003 Crvena Zvezda – SRB 13,12 -0,1 

9 196 Aleksandar Kamaljević 2004 Crvena Zvezda – SRB 13,69 -0,1 

10 198 Kosta Stijović 2004 Crvena Zvezda – SRB 14,96 -0,1 
11 199 Boria Lukić 2005 Crvena Zvezda – SRB 15,03 -0,1 
12 200 Petar Lukić 2003 Crvena Zvezda – SRB 15,17 -0,1 

DNS 131 Edis Ahmeti 1993 Kosovo   
DNS 55 Franko Burraj 1998 Albanija   
DNS 133 Mentor Ajazaj 1993 Kosovo   
DNS 134 Naim Malazezi 1965 Kosovo   
DNS 51 Faris Satnić  Bosna – BiH   
DNS 83 Viktor Gurović 2000 Trebinje – BiH   



 

 
St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib  I II III IV V VI 

195 
r 4,97 X X    
w +0,5 +0,6 +0,1    

192 
r 5,44 X 5,13    
w +0,6 +0,5 +0,0    

73 
r 5,57 5,89 5,62 5,73 5,61 6,18 
w +0,4 +0,4 +0,2 +0,3 +0,0 +0,1 

3 
r 5,57 X 5,66    
w +0,6 +0,7 +0,3    

19 
r 5,48 5,41 X    
w +0,6 +0,4 +0,1    

238 
r 5,32 6,04 X 6,26 6,37 6,42 
w +0,6 +0,4 +0,1 +0,5 +0,0 +0,2 

166 
r 6,30 X 6,36 6,55 X X 
w +0,6 +0,6 +0,3 +0,1 +0,1 +0,2 

173 
r X 6,04 X X X 5,81 
w +0,7 +0,1 +0,1 +0,3 +0,1 +0,5 

142 
r X 6,17 6,19 6,40 6,15 6,32 
w +1,0 +0,1 +0,4 +0,4 +0,1 +0,1 

219 
r 6,46 6,50 6,00 5,64 6,40 5,12 
w +0,7 +0,4 +0,2 +0,1 +0,2 +0,1 

113 
r 6,28 6,38 X 6,32 6,34 6,21 
w +0,5 +0,1 +0,1 +0,4 +0,5 +0,0 

114 
r 5,43 5,78 5,93 5,69 6,22 - 
w +0,6 +0,3 +0,2 +0,1 +0,2  

DISCIPLINA    Skok u dalj  –  muškarci    
Event    Long Jump – Men      

VRIJEME - TIME    15.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 166 Kristijan Matković 1996 Lim – MNE 6,55 +0,1 

2 219 Aleksandar Tanevski 1997 Makedonija 6,50 +0,4 

3 238 Filip Vujadinović 1999 Budućnost – MNE  6,42 +0,2 

4 142 Erudit Rysha 1998 Kosovo 6,40 +0,1 

5 113 Luka Dimitrijević 2003 Tomp Jump – SRB  6,38 +0,1 

6 114 Miloš Šolaja 2002 Top Jump – SRB  6,22 +0,2 

7 73 Jole Knežević 1995 Nikšić – MNE 6,18 +0,1 

8 173 Jovica Božović 2000 Rudar – MNE 6,04 +0,1 

9 3 Ognjen Vojvodić 2003 Mornar – MNE 5,66 +0,3 

10 19 Luka Radović 2000 Jedinstvo – MNE 5,48 +0,6 

11 192 Luka Adamović 2003 Crvena Zvezda – SRB 5,44 +0,6 

12 195 Dimitrije Đorđević 2004 Crvena Zvezda – SRB 4,97 +0,5 

DNS 61 Endri Rakaj 2001 Albanija   

DNS 83 Viktor Gurović 2000 Trebinje – BiH   

DNS 48 Abdulah Terzić  Bosna – BiH   

DNS 50 Faruk Kandić  Bosna – BiH   

DNS 60 Gledis Hallunej 1996 Albanija   

DNS 133 Mentor Ajazaj 1993 Kosovo   

DNS 62 Elton Tula 1995 Albanija   



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

DISCIPLINA    800m – žene    
Event    800m – Women      

VRIJEME - TIME    15.50      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 217 Haifa Tarchoun 1989 Tunis 2:09,11 
2 129 Gresa Bakrraqi 1995 Kosovo 2:12,79 
3 130 Albina Deliu 2000 Kosovo 2:16,75 
4 224 Anesa Hajdari 2001 Makedonija 2:18,03 
5 230 Petra Cokarić 2002 ASK – CRO  2:19,20 
6 64 Ejona Cufe 1998 Albanija 2:25,85 
7 35 Vesna Pavlićević 1985 PG maraton – MNE 2:26,08 
8 13 Anastasija Pervova 2001 Mornar – MNE 2:28,00 
9 70 Lidija Todorović 1995 Nikšić – MNE 2:43,41 

DNS 69 Slađana Perunović 1984 Nikšić – MNE  
DNS 218 Layla Lakhzaz 1994 Ujedinjeni Arapski Emirati  
DNS 185 Teodora Jelić 2001 Crvena Zvezda – SRB  

DISCIPLINA    800m – muškarci po grupama   
Event    800m – Men     

VRIJEME - TIME    16.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I  
1 137 Musa Hajdari 1987 Kosovo 1:48,09 
2 215 Mayouf Hassan Ahmed Ali 1989 Ujedinjeni Arapski Emirati 1:51,15 
3 214 Suad Juma Jasim Alzaabi 1988 Ujedinjeni Arapski Emirati 1:51,31 
4 36 Miroslav Dukadinović 1994 Beograd – SRB 1:54,20 
5 138 Valentin Sadiku 1996 Kosovo 1:54,77 
6 95 Elzan Bibić 1999 Novi Pazar – SRB 1:54,95 
7 169 Jovan Rosić 2002 Borac – BiH 1:57,04 
8 75 Aleksandar Miletić 1999 Nikšić – MNE 1:57,59 
9 41 Novica Elek 1999 Trepča – SRB 2:00,24 

10 97 Adem Ziljkić 1999 Novi Pazar – SRB 2:00,82 
11 139 Ron Krasniqi 1997 Kosovo 2:04,61 

II grupa – Heat II  
1 59 Marko Makaj 1996 Albanija 1:54,02 
2 22 Nemanja Vasiljević 2000 Fap – SRB 2:01,09 
3 246 Andrija dimitrijević 1998 Crvena Zvezda – SRB  2:02,94 
4 242 Ardian Peci 2002 Kosovo 2:04,02 
5 39 Jovan Denović 2002 Trepča – SRB 2:07,99 

DNS 77 Dušan Krcunović 1969 Nikšić – MNE  
DNS 78 Dragutin Radojičić 1981 Nikšić – MNE  
DNS 216 Youness El Hiri 1979 Ujedinjeni Arapski Emirati  
DNS 79 Veselin Petrušić 1972 Nikšić – MNE  
DNS 80 Miloš Cvijetić 1996 Nikšić – MNE  
DNS 100 Igor Đapić 1994 Nikšić – MNE  
DNS 12 Vlado Đurović 2000 Mornar – MNE  
DNS 76 Filip Žižić 2001 Nikšić – MNE  



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    800m – muškarci    
Event    800m – Men      

VRIJEME - TIME    16.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 137 Musa Hajdari 1987 Kosovo 1:48,09 
2 215 Mayouf Hassan Ahmed Ali 1989 Ujedinjeni Arapski Emirati 1:51,15 
3 214 Suad Juma Jasim Alzaabi 1988 Ujedinjeni Arapski Emirati 1:51,31 
4 59 Marko Makaj 1996 Albanija 1:54,02 
5 36 Miroslav Dukadinović 1994 Beograd – SRB 1:54,20 
6 138 Valentin Sadiku 1996 Kosovo 1:54,77 
7 95 Elzan Bibić 1999 Novi Pazar – SRB 1:54,95 
8 169 Jovan Rosić 2002 Borac – BiH 1:57,04 
9 75 Aleksandar Miletić 1999 Nikšić – MNE 1:57,59 

10 41 Novica Elek 1999 Trepča – SRB 2:00,24 
11 97 Adem Ziljkić 1999 Novi Pazar – SRB 2:00,82 
12 22 Nemanja Vasiljević 2000 Fap – SRB 2:01,09 
13 246 Andrija dimitrijević 1998 Crvena Zvezda – SRB  2:02,94 
14 242 Ardian Peci 2002 Kosovo 2:04,02 
15 139 Ron Krasniqi 1997 Kosovo 2:04,61 
16 39 Jovan Denović 2002 Trepča – SRB 2:07,99 

DNS 77 Dušan Krcunović 1969 Nikšić – MNE  
DNS 78 Dragutin Radojičić 1981 Nikšić – MNE  
DNS 216 Youness El Hiri 1979 Ujedinjeni Arapski Emirati  
DNS 79 Veselin Petrušić 1972 Nikšić – MNE  
DNS 80 Miloš Cvijetić 1996 Nikšić – MNE  
DNS 100 Igor Đapić 1994 Nikšić – MNE  
DNS 12 Vlado Đurović 2000 Mornar – MNE  
DNS 76 Filip Žižić 2001 Nikšić – MNE  

DISCIPLINA    400m – žene    
Event    400m – Women     

VRIJEME - TIME    16.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 128 Vijona Kryeziu 1997 Kosovo 57,65 
2 232 Lara Topić 2002 ASK – CRO  58,48 
3 105 Dajana Petković 1995 Crvena Zvezda – SRB 58,61 
4 103 Aleksandra Petrović 2001 Crvena Zvezda – SRB 1:02,16 
5 42 Albina Bojaxhiu 2002 Kosovo 1:03,33 
6 63 Ana Perduka 2001 Albanija 1:05,02 

DNS 167 Marija Živković 2000 Lim – Berane  



 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

27 X X X X - - 
31 15,60 X 15,86 X X 15,81 
160 16,38 16,85 17,13 17,15 17,31 16,99 
110 X 14,84 14,86 14,62 X 14,96 
88 18,60 19,38 19,93 19,92 X X 
168 18,02 18,42 18,44 X 18,28 17,55 
98 18,37 18,59 18,73 X 19,17 X 
30 19,46 20,01 20,18 20,20 20,18 20,14 
29 19,82 20,17 20,10 19,89 20,33 X 

 
 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

109 17,10 16,70 16,29 17,71 16,40 X 
 
 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle (7,260kg) –  muškarci    
Event    Shot Put – Men       

VRIJEME - TIME    16.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 29 Mesud Pezer 1994 Zenica – BiH 20,33 
2 30 Hamza Alić 1979 Zenica – BiH 20,20 
3 88 Tomaš Đurović 1994 Draževina – MNE 19,93 
4 98 Kemal Mešić 1986 Novi Grad – BiH 19,17 
5 168 Aleksandar Novaković 1995 Borac – BiH 18,44 
6 160 Veljko Nedeljković 1998 Crven Zvezda – SRB 17,31 
7 31 Emir Čamdžić 1997 Zenica – BiH 15,86 
8 110 Milan Slurcsik 1996 Mađarska 14,96 

DNF 27 Marko Lubarda 1991 Glasinac – BiH  
DNS 237 Goran Radinović 1997 Budućnost – MNE   

DISCIPLINA    Bacanje kugle (5kg) –  muškarci    
Event    Shot Put – Men U18      

VRIJEME - TIME    16.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 109 Ištvan Fekete 2001 Mađarska 17,71 
DNS 143 Muhamet Ramadani 2002 Kosovo  
DNS 144 Alaudin Suma 2002 Kosovo  
DNS 81 Marko Kurilić 2002 Trebinje – BiH  
DNS 82 Jovo Mandrapa 2002 Trebinje – BiH  

      



 

 
St.broj Pokušaji / Attempt 

Bib I II III IV V VI 

155 X X X X 18,04 X 
 
 
 
 

 
 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

68 37,92 33,66 34,09 X X 35,20 
229 X X X 42,07 40,73 40,01 
235 42,36 42,10 43,07 41,28 X 42,08 

 
 
 
 

 
 

St.broj Pokušaji / Attempt 
Bib I II III IV V VI 

119 20,01 21,67 25,21 X X X 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    Bacanje kugle (6kg) –  muškarci    
Event    Shot Put – Men U20      

VRIJEME - TIME    16.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 155 Bogdan Zdravković 1999 Vlasotince – SRB 18,04 
      

DISCIPLINA    Bacanje koplja (600gr) – žene    
Event    Javelin Throw – Women     

VRIJEME - TIME    16.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 235 Mirta Kulišić 2000 ASK – CRO  43,07 
2 229 Bjanka Salming 1998 Švedska 42,07 
3 68 Ljiljana Matović 1993 Dionis – MNE 37,92 

DISCIPLINA    Bacanje koplja (500gr) – žene    
Event    Javelin Throw – Women U18     

VRIJEME - TIME    16.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 119 Andrea Đokić 2002 Top  Jump – SRB 25,21 



 

 

DISCIPLINA    400m – muškarci po grupama   
Event    400m – Men     

VRIJEME - TIME    16.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I  
1 57 Edmund Murati 1997 Albanija 48,66 
2 146 Srđan Marić 1997 Bar – MNE 49,17 
3 135 Astrit Kryeziu 1991 Kosovo 49,90 
4 159 Nebojša Ćirić 2000 Partizan 1045 – SRB 51,59 
5 147 Šćepan Ćetković 1994 Bar – MNE 51,85 
6 34 Eldar Dautović 2000 Zenica – BiH 52,39 
7 16 Matija Radović 2000 Jedinstvo – MNE 53,40 
8 28 Ivan Cvetković 1993 Kosovo Polje – SRB 53,63 

II grupa – Heat II  
1 17 Boris Vujošević 2000 Jedinstvo – MNE 51,94 
2 191 Nenad Konstantinović 1995 Crvena Zvezda – SRB 53,18 
3 187 Petara Radak 2001 Crvena Zvezda – SRB 57,17 

DNS 134 Naim Malazezi 1965 Kosovo  
DNS 136 Florian Berisha 2002 Kosovo  
DNS 58 Florian Lata 1997 Albanija  

DISCIPLINA    400m – muškarci total   
Event    400m – Men     

VRIJEME - TIME    16.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 57 Edmund Murati 1997 Albanija 48,66 
2 146 Srđan Marić 1997 Bar – MNE 49,17 
3 135 Astrit Kryeziu 1991 Kosovo 49,90 
4 159 Nebojša Ćirić 2000 Partizan 1045 – SRB 51,59 
5 147 Šćepan Ćetković 1994 Bar – MNE 51,85 
6 17 Boris Vujošević 2000 Jedinstvo – MNE 51,94 
7 34 Eldar Dautović 2000 Zenica – BiH 52,39 
8 191 Nenad Konstantinović 1995 Crvena Zvezda – SRB 53,18 
9 16 Matija Radović 2000 Jedinstvo – MNE 53,40 

10 28 Ivan Cvetković 1993 Kosovo Polje – SRB 53,63 
11 187 Petara Radak 2001 Crvena Zvezda – SRB 57,17 

DNS 134 Naim Malazezi 1965 Kosovo  
DNS 136 Florian Berisha 2002 Kosovo  
DNS 58 Florian Lata 1997 Albanija  

DISCIPLINA    Skok u vis –  muškarci    
Event    Hing Jump – Men     

VRIJEME - TIME    16.30      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 228 Fabian Delryd 1996 Švedska 225 
2 186 Jasmin Halili 1999 Crvena Zvezda – SRB 215 
3 49 Tarik Hadžalić  Bosna – BiH 195 
4 50 Faruk Kandić  Bosna – BiH 185 
5 84 Marko Šuković 2004 Trebinje – BiH 155 

DNS 116 Mili Stojkov 2005 Top Jump – SRB  
DNS 141 Qendrim Ajazaj 1995 Kosovo  
DNS 142 Erudit Rysha 1998 Kosovo  
DNS 38 Stefan Kolić 1999 Jump – MNE  



 
 

St.broj Visine / Height 
Bib 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220 225 230 

49 - - - - o o xo o xo xxo xxx       
50 - - - - xxo o o o xxx         
84 o o xxx               
186 - - - - - - - - o - - o - xo xxx   
228 - - - - - - - - - - - - o o o o xxx 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA    1500m – žene    
Event    1500m – Women      

VRIJEME - TIME    16.50      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 91 Amra Terzić 2002 Novi Pazar – SRB 4:33,44 
2 69 Slađana Perunović 1984 Nikšić – MNE 4:36,81 
3 92 Sajma Murić 2005 Novi Pazar – SRB 4:40,08 
4 93 Lenka Nikolić 2005 Novi Pazar – SRB 5:02,40 
5 226 Irma Hajdari 2004 Makedonija 5:14,93 
6 65 Belona Koka 1998 Albanija 5:50,57 

DNS 70 Lidija Todorović 1995 Nikšić – MNE  

DISCIPLINA    1500m – muškarci    
Event    1500m – Men       

VRIJEME - TIME    17.00      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 96 Amel Džakovac 2002 Novi Pazar – SRB 4:12,99 
2 33 Faris Kobilica 1998 Zenica – BiH 4:14,29 
3 140 Genr Kaja 2001 Kosovo 4:18,88 
4 241 Florent Shabani 1999 Kosovo 4:25,96 
5 40 Đorđe Stevanović 2002 Trepča – SRB 4:28,83 
6 78 Dragutin Radojičić 1981 Nikšić – MNE 4:34,84 
7 100 Igor Đapić 1994 Nikšić – MNE 4:48,01 
8 80 Miloš Cvijetić 1996 Nikšić – MNE 4:55,11 

DNS 95 Elzan Bibić  Novi Pazar – SRB  
DNS 79 Veselin Petrušić 1972 Nikšić – MNE  
DNS 139 Ron Krasniqi 1997 Kosovo  
DNS 77 Dušan Krcunović 1969 Nikšić – MNE  



 

 
 
 

 
 

DISCIPLINA    200m – žene po grupama   
Event    200m – Women     

VRIJEME - TIME    17.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I w -0,4 
1 139 Ivana Ilić 2002 Čak – SRB  24,75 
2 7 Sara Ratknić 2001 Mornar – MNE 25,68 
3 231 Lara Klojčnik 2002 ASK – CRO  26,58 
4 229 Bjanka Salming 1998 Švedska 26,92 
5 25 Anica Bartula 2000 Glasinac – BiH 28,77 

DNS 99 Kristina Dubak 1996 Garač – MNE  
DNS 37 Anja Turner 2002 Podgorica – MNE  

II grupa – Heat II w -0,3 
1 177 Sonja Đukić 2000 Crvena Zvezda – SRB 28,81 
2 183 Maja Krvavac 2000 Crvena Zvezda – SRB 29,06 
3 26 Tijana Zekić 2001 Glasinac – BiH 29,32 

DNS 85 Sara Tomić 2005 Trebinje – BiH  
DNS 87 Anđela Radanović 2003 Trebinje – BiH  

DISCIPLINA    200m – žene total   
Event    200m – Women     

VRIJEME - TIME    17.10      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 139 Ivana Ilić 2002 Čak – SRB  24,75 -0,4 

2 7 Sara Ratknić 2001 Mornar – MNE 25,68 -0,4 
3 231 Lara Klojčnik 2002 ASK – CRO  26,58 -0,4 
4 229 Bjanka Salming 1998 Švedska 26,92 -0,4 

5 25 Anica Bartula 2000 Glasinac – BiH 28,77 -0,4 

6 177 Sonja Đukić 2000 Crvena Zvezda – SRB 28,81 -0,3 

7 183 Maja Krvavac 2000 Crvena Zvezda – SRB 29,06 -0,3 

8 26 Tijana Zekić 2001 Glasinac – BiH 29,32 -0,3 
DNS 85 Sara Tomić 2005 Trebinje – BiH   
DNS 87 Anđela Radanović 2003 Trebinje – BiH   
DNS 99 Kristina Dubak 1996 Garač – MNE   
DNS 37 Anja Turner 2002 Podgorica – MNE   

DISCIPLINA    200m – muškarci po grupama   
Event    200m – Men     

VRIJEME - TIME    17.20      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

I grupa – Heat I w -0,3 
1 133 Mentor Ajazaj 1993 Kosovo 22,40 
2 56 Ledio Qahi 1999 Albanija 22,54 
3 1 Kristian Subotić 1999 Mornar – MNE 22,60 
4 157 Miodrag Trešović 2000 Partizan 1945 – SRB 23,02 
5 236 Dino Vatavuk 1997 ASK – CRO  23,70 
6 114 Miloš Šolaja 2002 Top Jump – SRB 24,34 

DNS 132 Leart Osmanaj 2000 Kosovo  
DNS 158 Stefan Labičić 2000 Partizan 1945 – SRB  

      



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
      
DISCIPLINA    200m – muškarci po grupama   

Event    200m – Men     
VRIJEME - TIME    17.20      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

II grupa – Heat II w –0,1 
1 55 Franko Burraj 1998 Albanija 21,74 
2 188 Stefan Kaljuš 2002 Crvena Zvezda – SRB 23,47 
3 113 Luka Dimitrijević 2003 Top Jump – SRB 24,25 
4 3 Ognjen Vojvodić 2003 Mornar – MNE 24,48 

DNS 189 Dušan Pavlović 2002 Crvena Zvezda – SRB  
DNS 190 Boško Simovnović 2000 Crvena Zvezda – SRB  
DNS 134 Naim Malazezi 1965 Kosovo  

      
      
      

DISCIPLINA    200m – muškarci total   
Event    200m – Men     

VRIJEME - TIME    17.20      
Plas. St. broj Ime i prezime Datum rođ. Klub  - Država Rezultat 

w 
Rank Bib Name and Surname Date of birth Club - Contry Result 

1 55 Franko Burraj 1998 Albanija 21,74 -0,1 

2 133 Mentor Ajazaj 1993 Kosovo 22,40 -0,3 

3 56 Ledio Qahi 1999 Albanija 22,54 -0,3 
4 1 Kristian Subotić 1999 Mornar – MNE 22,60 -0,3 
5 157 Miodrag Trešović 2000 Partizan 1945 – SRB 23,02 -0,3 

6 188 Stefan Kaljuš 2002 Crvena Zvezda – SRB 23,47 -0,1 

7 236 Dino Vatavuk 1997 ASK – CRO  23,70 -0,3 

8 113 Luka Dimitrijević 2003 Top Jump – SRB 24,25 -0,1 

9 114 Miloš Šolaja 2002 Top Jump – SRB 24,34 -0,3 
10 3 Ognjen Vojvodić 2003 Mornar – MNE 24,48 -0,1 

DNS 189 Dušan Pavlović 2002 Crvena Zvezda – SRB   

DNS 190 Boško Simovnović 2000 Crvena Zvezda – SRB   

DNS 134 Naim Malazezi 1965 Kosovo   

DNS 132 Leart Osmanaj 2000 Kosovo   
DNS 158 Stefan Labičić 2000 Partizan 1945 – SRB   



 
Osam najboljih atletičara po tablicama IAAF-a 

 The eight best athletes at the IAAF tables 
 
 

1. Mesud Pezer BiH kugla 20,33 1141 bod 

2. Fabian Delryd SWE vis 225 1135 bodova 

3. Hamza Alić BiH kugla 20,20 1133 boda 

4. Anita Marton HUN kugla 18,61 1121 bod 

5. Tomaš Đurović MNE kugla 19,93 1117 bodova 

6. Bjanka Salming SWE vis 188 1101 bod 

7. Kemal Mešić BiH kugla 19,17 1071 bod 

8. Sara Lučić  BiH vis 183 1052 boda 

 
 
 Najbolji rezultat atletičara AK “Mornar” Bar 
 The best athletes AK” Mornar” at the IAAF tables 
 

Sara Ratknić 200m 25,68 880 bodova 

 


